
FAMILIENUNTERNEHMEN MIT ÜBER 100 JAHREN TRADITION

Angebote vom 29.01.-03.02.2024

Ihr Spezialist für umweltfreundliches Ihr Spezialist für umweltfreundliches 
Mehrwegsortiment!Mehrwegsortiment!

9,99 €9,99 €
20 x 0,50 l;  3,10 € Pfand; 1,00 € / l

FELDSCHLÖßCHEN
Pils, Export, alkoholfrei

Radler, Grape

6 x 1,00 l; 2,40 € Pfand; 1,67 € / l

LAUSITZER
ACE Vitaplus Frühstück

9,99 €9,99 €



Unsere Getränkemärkte
Kamenzer Strasse 35	 01936 Königsbrück
Schulstrasse 1		  01936 Schwepnitz

Neuer Markt 10		  02994 Bernsdorf

Kamenzer Strasse 6g	 01896 Pulsnitz

Elsterwerdaer Strasse 25 a	 01990 Ortrand

Unsere Getränkemärkte
Kamenzer Strasse 35	 01936 Königsbrück
Schulstrasse 1		  01936 Schwepnitz

Neuer Markt 10		  02994 Bernsdorf

Kamenzer Strasse 6g	 01896 Pulsnitz

Elsterwerdaer Strasse 25 a	 01990 Ortrand

CORONA
Extra, Cero

6,99 €6,99 €
6 x 0,355 l; 0,48 € Pfand; 3,29 € / l 20 x 0,50 l; 3,10 € Pfand; 1,30 € / l

PEPSI
Mirinda, 7up

9,99 €9,99 €
12 x 1,00 l; 3,30 € Pfand; 0,84 € / l 20 x 0,50 l;  3,10 € Pfand; 1,60 € / l

ASTRA
verschiedene Sorten

15,99 €15,99 €
27 x 0,33 l; 3,66 € Pfand; 1,80€ / l

16,99 €16,99 €
20 x 0,50 l;  3,10 € Pfand; 1,70 € / l

STAROPRAMEN
EST. IN PRAGUE

MIXERY
BierXCola

15,99 €15,99 €
20 x 0,50 l;  3,10 € Pfand; 1,60 € / l

TYSKIE
GRONIE

  

Ihr Getränkegroßhandel TAMKE

Wir bieten
● Getränkebelieferung für Gastronomie, Hotellerie und 

Unternehmen verschiedener Branchen 
● umfangreiches Sortiment an Bier, Mineralwasser, Säfte, 

Limonaden, Wein und Spirituosen 

Sprechen Sie uns an, wir erstellen Ihnen gern ein Angebot

Getränkehandel Tamke GmbH, Kamenzer Straße 35, 01936 Königsbrück

E-Mail: info@getränkehandel-tamke.de, Telefon: 035795/31556

14,99 €14,99 €
20 x 0,50 l; 3,10 € Pfand; 1,50 € / l

LANDSKRON
Pilsner, Hell, Pupen Schult-
zes Schwarzes, Kellerbier,
Weizen, Edelbitter

GEROLSTEINER
Medium, Naturell

12,99 €12,99 €
20 x 0,50 l; 3,10 € Pfand; 1,30 € / l

RADEBERGER
Pilsner, Alkoholfrei

8,99 €8,99 €
12 x 1,00 l; 3,30 € Pfand; 0,75 € / l

LICHTENAUER
Mineralwasser Spritzig, 
Medium, Sanft, Pur

6,99 €6,99 €
12 x 1,00 l; 3,30 € Pfand; 0,59 € / l

15,99 €15,99 €


